ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 № 4-257/9(241)

город Томск

Об утверждении производственной программы и установлении тарифов организации

Муниципальное казенное предприятие ЗАТО Cеверск «Самусьский водоканал»

(ИНН 7000000691) в сфере холодного водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения», Положением о Департаменте тарифного

регулирования Томской области, утвержденным постановлением Губернатора

Томской области от 31.10.2012 № 145, и решением Правления Департамента

тарифного регулирования Томской области от 06.12.2023 № 35/2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить производственную программу организации Муниципальное

казенное предприятие ЗАТО Cеверск «Самусьский водоканал» (ИНН 7000000691) в

сфере холодного водоснабжения на период с 01.01.2024 по 31.12.2024 согласно

приложению 1 к настоящему приказу.

2. Установить тарифы организации Муниципальное казенное предприятие

ЗАТО Cеверск «Самусьский водоканал» (ИНН 7000000691) на питьевую воду для

потребителей поселка Самусь, деревни Кижирово, поселка Орловка городского

округа ЗАТО Северск на период с 01.01.2024 по 31.12.2024 согласно приложению 2 к

настоящему приказу.

Начальник департамента  В.Ю. Трапезников

4

Приложение 2 к приказу

Департамента тарифного регулирования

Томской области

от 06.12.2023 № 4-257/9(241)

Тарифы

организации Муниципальное казенное предприятие ЗАТО Cеверск «Самусьский

водоканал» (ИНН 7000000691) в сфере холодного водоснабжения

для потребителей поселка Самусь, деревни Кижирово, поселка Орловка городского

округа ЗАТО Северск

Потребители
Наименование

товара (услуги)

Группа

потребителей

Тариф, руб./м.куб.

Период действия тарифов

01.01.2024-

30.06.2024

01.07.2024-

31.12.2024

потребители поселка

Самусь, деревни

Кижирово, поселка

Орловка городского

округа ЗАТО Северск

питьевая вода

Прочие

потребители

(НДС не

предусмотрен)*

66,36 73,59

Население

(НДС не

предусмотрен)*

66,36 73,59

* В соответствии с пунктами 2,3 статьи 346.11 Налогового кодекса Российской Федерации

(часть вторая) организации, индивидуальные предприниматели, применяющие упрощенную

систему налогообложения, не признаются налогоплательщиками налога на добавленную

стоимость.